
 

                                                                           
 

Ordacsehi Község Polgármesterének 

26/2021.( V.27.) számú határozata 

 

 
Ordacsehi Község Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 

veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Kormány 
rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 

2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján 

Ordacsehi Községi Önkormányzat Képviselő-testületének feladat-és hatáskörét 
gyakorolva a következő határozatot hozza: 

 

Ordacsehi Község Polgármestere elfogadja a Balatonboglári Közös Önkormányzati 
Hivatal Jegyzőjének beszámolóját a Balatonboglári Közös Önkormányzati Hivatal 

2020. évi munkájáról. 

 
Határidő: azonnal 

Felelős: Horváth Gyula polgármester 

 

Ordacsehi, 2021. május 27. 
 

 

          Horváth Gyula 
          polgármester 

 

 
Törvényességi szempontból ellenőrizte: 

 

         dr. Markó Péter  

                       jegyző 
 

  



INDOKOLÁS 

a 26/2021.(V.27.) számú határozathoz 

 
 

A Kormány a 27/2021. (I.29.) Kormány rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot 

veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV-2 koronavírus 
világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok 

egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére 

veszélyhelyzetet hirdetett ki.  
 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény (a továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdése 

szerint „Veszélyhelyzetben a települési önkormányzat képviselő-testületének, a 
fővárosi, megyei közgyűlésnek feladat- és hatáskörét a polgármester, illetve a 

főpolgármester, a megyei közgyűlés elnöke gyakorolja. Ennek keretében nem 

foglalhat állást önkormányzati intézmény átszervezéséről, megszüntetéséről, 
ellátási, szolgáltatási körzeteiről, ha a szolgáltatás a települést is érinti.” 

 

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

81.§ (3) bekezdés f) pontja alapján a jegyző minden évben beszámol a 
Képviselő-testületeknek a hivatal munkájáról.  

Fenti kötelezettségnek eleget téve a Balatonboglári Közös Önkormányzati 

Hivatal jegyzője elkészítette beszámolóját a Hivatal 2020. évi munkájáról  

a határozat mellékletét képező tartalommal. 
 

A Balatonboglári Közös Önkormányzati Hivatal ellátja a Mötv-ben és a 

vonatkozó egyéb jogszabályokban meghatározott feladatokat 

Balatonboglár és Ordacsehi települések vonatkozásában.  
 

Ordacsehi Község Polgármestere a beszámolót elfogadta. 

 

 
 

      Horváth Gyula 

               polgármester 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 



 

 
 


